
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 13:03:40

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

I-TEC USB-A CABLE HUB 2PORT

Cena celkem: 274 Kč
 (bez DPH: 227 Kč)
Běžná cena: 302 Kč
Ušetříte: 27 Kč
Kód zboží: HUBTEC0035
Part No.: U3CBLHUB2A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC USB-A Cable HUB 2port – více USB portů pro vaše zařízení

Kabelový I-TEC USB-A Hub představuje jednoduché a praktické řešení pro připojení PC periferií. Když vaše zařízení nemá
dostatek USB portů, přichází na řadu kompaktní Hub. Tento model vám poskytne dvojici USB portů, které rozšíří stávající
rozhraní vašeho notebooku nebo počítače.

Porty USB 3.2 Gen1 disponují vysokou přenosovou rychlostí až 5 Gbps pro přenos filmů a dalších dat, jsou vhodné pro
připojení myši, klávesnice, flashdisku nebo mobilního přístroje – rychle, jednoduše a bez zdržování. Malé rozměry a nízká
hmotnost vám umožní I-TEC USB-A Cable HUB 2port přenášet v tašce nebo batohu při cestování. Uplatní se v kanceláři,
na home office či při studiu.

I-TEC USB-A Cable HUB 2port

Kompaktní USB HUB se dvěma porty na ohebném kabelu pro snadné připojení periferií.

Tento kompaktní HUB nabízí dva USB 3.2 Gen1 porty, které umožňují připojit externí klávesnici a myš, přenášet data nebo
filmy z USB flash disku rychlostí až 5 Gbps, nebo nabíjet mobilní zařízení.

Díky integrovanému USB kabelu o délce 10 cm jej můžete připojit k různým zařízením bez nutnosti instalace ovladačů. HUB
je vybaven vestavěnou ochranou proti přepětí, která chrání váš počítač v případě zkratu na připojených periferiích.



Dva USB 3.2 Gen 1 porty na ohebném kabelu
Integrovaný 10cm USB 3.0 kabel pro připojení k zařízení
Přenosová rychlost až 5 Gbps pro rychlý přenos dat
LED indikace pro signalizaci provozu
Vestavěná ochrana proti přepětí chrání připojená zařízení
Zpětná kompatibilita s USB 2.0
Kompaktní rozměry a nízká hmotnost pro snadné přenášení

Univerzální kompatibilita
HUB je kompatibilní se všemi běžnými operačními systémy včetně Windows 10/11, macOS, Android, ChromeOS, iPadOS a
Linux. Ve Windows 10 probíhá instalace ovladačů automaticky, u ostatních systémů může být vyžadována manuální
instalace.

Praktický design
Díky ohebným kabelům s USB-A porty můžete snadno připojit i rozměrnější USB zařízení vedle sebe. Kompaktní rozměry a
nízká hmotnost umožňují pohodlné přenášení v tašce nebo kapse.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB 3.0
Porty: 2× USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps)
Připojovací kabel: integrovaný USB/USB-C kabel (10 cm)
Podporované OS: Windows 10/11, macOS, Android, ChromeOS, iPadOS, Linux
Rozměry: 250 × 30 × 10 mm
Hmotnost: 40 g
Hardwarové požadavky: zařízení s volným portem USB


